Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ
04 июля 2023               №  591

Об утверждении состава руководителей районных методических объединений

педагогов муниципальных образовательных организаций Советского района на

2023-2024 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 «Об

образовании в РФ», в целях консолидации методических ресурсов посредством

организации творческого и профессионального педагогического взаимодействия,

направленного на повышение квалификации педагогических работников, выявление и

распространение современных педагогических практик, формирование эффективного

партнерства всех участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав руководителей районных методических объединений

педагогов муниципальных образовательных организаций Советского района (далее -

районных методических объединений) (Приложение).

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Центр материально-

технического и методического обеспечения» (далее - МКУ Центр МТиМО) Тропиной Г.Е.

обеспечить организационно-методическое и информационно-техническое сопровождение

деятельности районных методических объединений на 2023-2024 учебный год.

3. Руководителям районных методических объединений, указанным в пункте 1

данного приказа, предоставить в МКУ Центр МТиМО в срок до 20 сентября 2023 года

план работы на 2023-2024 учебный год, в срок до 20 мая 2024 года -  анализ работы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования администрации Советского района по общему

образованию Петрушко М.А.

И.о. начальника                                                                                                      М.А. Петрушко

Исполнитель:

Тропина Галина Евгеньевна,

директор МКУ Центр МТиМО

Тел. 8(34675) 3-00-32

Рассылка:В дело

МКУ Центр МТиМО
ОО-11

ДОО – 10

Созвездие

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Советского района

от 04.07.2023 №  591

Состав руководителей районных методических объединений педагогов

 муниципальных образовательных организаций Советского района

на 2023-2024 учебный год

№ п/п Районные методические объединения   Руководители  Место работы

1.  РМО учителей физики Кузнецова Наталья

Александровна

МБОУ СОШ № 1 г. Советский

2.  РМО учителей информатики и ИКТ Мехоношина Екатерина

Анатольевна

МБОУ СОШ №1 г. Советский

3.  РМО учителей биологии  Мелькова Светлана Михайловна МБОУ СОШ п. Пионерский

4.  РМО учителей географии Котегова Татьяна Александровна МБОУ СОШ № 1 г. Советский

5.  РМО учителей истории, обществознания, права Качинская Раиса Нурисламовна МБОУ СОШ №2 г. Советский

6.  РМО учителей технологии Самсонова Ольга Александровна МБОУ гимназия г. Советский

7.  РМО учителей эстетического цикла (музыки,

ИЗО, МХК)

Белова Елена Александровна МБОУ гимназия г. Советский

8.  РМО учителей иностранного языка Шатохин Максим Анатольевич МБОУ СОШ п. Малиновский

9.  РМО учителей химии  Нохрина Ирина Ивановна МБОУ гимназия г. Советский

10.  РМО социальных педагогов Черникова Анастасия

Михайловна

МАДОУ «Детский сад Аленка» г. Советский»

11.  РМО  учителей математики Ельшина Ирина Владимировна МБОУ СОШ №1 г. Советский

12.  РМО учителей русского языка и литературы Яценюк Наталия Владимировна МБОУ СОШ №1 г. Советский

13.  РМО преподавателей-организаторов ОБЖ Черников Алексей Сергеевич МБОУ СОШ № 4 г. Советский

14.  РМО учителей физической культуры Зольникова Татьяна

Владимировна

МБОУ Алябьевская СОШ

15.  РМО инструкторов по физической культуре

дошкольных образовательных организаций

Иванова Елена Муратовна МАДОУ «Детский сад «Радуга»

16.  РМО учителей начальных классов Шумения Ирина Аркадьевна МБОУ СОШ № 2  г. Советский

17.  РМО педагогов-психологов

общеобразовательных организаций

Нуртдинова Ольга Анатольевна МБОУ СОШ № 1 г. Советский

18.  РМО педагогов-психологов дошкольных

образовательных организаций

Трушникова Ольга Ивановна МАДОУ «Детский сад «Родничок» г. Советский

19.  РМО воспитателей  Ильницкая Елена Борисовна  МАДОУ «Детский сад «Тополек» г. Советский

20.  РМО учителей-логопедов дошкольных

образовательных организаций

Шутрова Оксана Петровна МАДОУ «Детский сад «Росинка» п. Пионерский

21.  РМО логопедов, дефектологов

общеобразовательных организаций

Харламова Ольга Ивановна МБОУ СОШ № 2 г. Советский

22.  РМО музыкальных руководителей дошкольных

образовательных организаций

Алехина Елена Александровна МАДОУ «Детский сад «Аленка» г. Советский

23.  РМО «Школа молодого воспитателя» Кудрявцева Екатерина Олеговна МАДОУ «Детский сад «Ромашка» г. Советский

24.  РМО школьных библиотекарей   Леонова Ирина Валерьевна МБОУ СОШ №2 г. Советский

25.  РМО «Шахматный клуб «Прогресс» Минина Ирина Сергеевна МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя

Советского Союза генерала полковника Гришина

И.Т.»

26.  РМО «Клуб молодого педагога» Сенчугова Алена Игоревна МБОУ СОШ № 1 г. Советский

27.  РМО педагогов дополнительного образования Яковкина Екатерина Петровна МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя

Советского Союза генерала полковника Гришина

И.Т.»

28.  РМО классных руководителей  Бугаева Ольга Валерьевна МБОУ СОШ №2 г. Советский